



Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Jihlava, Brtnická 1002/23, PSČ 586 01

Tel.: 567 301 321

Mobil: xxxxx

Email: xxxx@dpmj.cz

OBJEDNÁVKA č. * **07965**

zašlete

16.08.2023

BAREVNÝ SVĚT CZ s.r.o.

Havlíčkova 58

P.O Box 54

586 01 Jihlava

IČO: 26314851

DIČ: CZ26314851

Objednávku vystavil: xxxx

ČSOB a.s. č. účtu 100876798/0300

IČO: 25512897

DIČ: CZ25512897

Firma je zapsána v obchodním rejstříku: odd.B,vložka 2551, Krajský obchodní soud v Brně

Položka	Množství	Čís. Materiálu	Název
<p>Objednávám u Vás dodávku a montáž nové podlahy, včetně likvidace staré podlahy a všech pořebných prací dle cenovové nabídky. Přílohou objednávky je cenová nabídky: Kód CN: PVC-202, ze dne 03.08.2023 Jedná se o podlahu administrativní budově DP v místnosti řidičů.</p> <p>Celková konečná cena objednávky činí 62 174,-Kč bez DPH Termín realizace začátkem září s trváním prací 1 týden</p> <div data-bbox="1002 1720 1348 1877" style="background-color: yellow; width: 217px; height: 70px; margin: 20px auto;"></div> <p style="text-align: center;">xxxxxx</p> <p>Účtování: fakturu opatřenou číslem naší objednávky zašlete dvojmo na naší adresu. Každou dílčí zásilku vyúčtujte vždy odděleně.</p>			

DPMJ



BAREVNÝ SVĚT CZ s.r.o.
 Havlíčkova 58, Jihlava 58601
 Provozovna: Havlíčkova 58, Jihlava
 Koberce a podlahové krytiny
 Tel, Fax.: 567 309 308
 567 309 707

BAREVNÝ SVĚT CZ s.r.o.

Cenová nabídka: D+M PVC, DPMJ Brtnická ul

Kontaktní osoba: xxxx
 Tel.: xxxx

Kód CN: PVC-202
 CN ze dne: 03.08.2023

č.	popis výkonu	MJ	množství	jedn. cena	cena bez DPH
	stržení a likvidace PVC čtverců a soklů	m ²	42,50	45 Kč	1 913 Kč
	Vybroušení parket bruska	m ²	42,50	75 Kč	3 188 Kč
	Vyčištění vysátí	m ²	42,50	17 Kč	723 Kč
	tmel Uzin NC 182	kg	10,00	49 Kč	490 Kč
	tmelení sušení broušení	hod	2,00	400 Kč	800 Kč
	penetrace penetrování <u>Uzin</u> PE414 pryskyřičná	m ²	42,50	115 Kč	4 888 Kč
	penetrace, penetrování Uzin PE 280	m ²	42,50	45 Kč	1 913 Kč
	stěrka Uzin NC 110 sádrová	kg	250,00	36 Kč	9 000 Kč
	vlákna do stěrky	bal	5,00	250 Kč	1 250 Kč
	stěrkování	m ²	42,50	80 Kč	3 400 Kč
	broušení stěrky bruska	m ²	42,50	35 Kč	1 488 Kč
	Vyčištění vysátí	m ²	42,50	17 Kč	723 Kč
	PVC Ruby 045 (š4x6,5+6,5)	m ²	52,00	330 Kč	17 160 Kč
	<u>Pokládka</u> PVC vč lepidla Uzin <u>K418</u>	m ²	42,50	145 Kč	6 163 Kč
	svažování vč svař šňůry	bm	48,20	45 Kč	2 169 Kč
	D+M soklu fabionu 1953	bm	27,00	245 Kč	6 615 Kč
	D+M přechodových <u>lišt</u> š 4cm <u>samolep</u>	bm	1,00	295 Kč	295 Kč
	celkem bez DPH				62 174 Kč
	DPH 21%				13 057 Kč
	celkem s DPH				75 231 Kč

Příloha dy.č. 07965